[image: image1.jpg]

РОВЕНСКАЯ РАЙОННАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

РОВЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                             Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от   08.02.23 г.                                № 37-р                                           р. п. Ровное
	Об отмене распоряжения Ровенской районной администрации Ровенского муниципального района Саратовской области № 20-р от 25.01.23 года « О проведении аукциона по продаже муниципального имущества в электронной форме»

В соответствии со ст.448 Гражданского кодекса Российской Федерации в   порядке самоконтроля, в целях реализации самостоятельности органов местного самоуправления, закрепленной в статье 12 Конституции Российской Федерации, необходимости контроля за соблюдением действующего законодательства, руководствуясь положениями  части 1 статьи 48 Федерального закона от 06.10.2003 г. №131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»:
1. Отменить распоряжение Ровенской районной администрации Ровенского муниципального района Саратовской области № 20-р от 25.01.23 года « О проведении аукциона по продаже муниципального имущества в электронной форме».
2.Отделу экономики и собственности Ровенской районной администрации Ровенского муниципального района Саратовской области опубликовать данное распоряжение  на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации по проведению торгов http://torgi.gov.ru  и на официальном сайте администрации http://rovnoe.sarmo.ru/
3.Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

4.Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы Ровенской районной администрации по экономике Чуеву О.В.
Глава
муниципального района                                                                   В.С.Котов